Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/946994870

Inhalt

Vorwort

10.

. Techniken fiir Papiermaché

Materialien, Werkzeug und Anleitungen
Schalen aus Luftballons

Abformungen von vorgefundenen Formen
Gefisse von selbstgebauten Hilfskonstruktionen
Fiisse

Schachteln, Dosen, Etuis und Schatullen
Dekoratives fiir die Wohnung

Figiirliches

Freie Objekte

Dekor-Techniken

Sachregister

Literaturhinweise

H
digitalisiert durch | L
e,

29

43

61

83

101

117

143

165

183

202

204


http://d-nb.info/946994870

